
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 21 ust. 1 uchwały Nr LIX/331/23 Rady Gminy Sławoborze z dnia 25 października 2023 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Sławoborzezarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Mieszkaniową w składzie: 

1) Bartłomiej Troczyński – przewodniczący 

2) Karolina Sereda  – członek 

3) Paweł Kubsik – członek 

4) Edyta Wieprzycka – członek 

5) Justyna Łyskawka - członek - obsługa administracyjno techniczna komisjii. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 68/2019 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81468E9F-D725-4C1D-9065-46178636F499. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


